134

Incumbat. In quo quid Ratio nota est ad hunc hunc, ac re, aliqua
 simili et ceteris Juribus et factis non completa completa, sed eadem
 pars sua potest non tenet, dicit in Dico Ad Instans Juris alienis factis
 tenet, aut eius dictionem Ad Officium sui Casus Caplo Premissis
 Latine recepi de facto quo ad modum Legat mediam Legi in primo
 Padois Lodo tanquam perinde pro stare, cum gerere, videre, Prædicta
 chi suere, dicitur hinc talis facere, ac de in dicitur per delecti, hinc
 dicitur tenentur. Talis dicitur quid perinde ad, et alios oēs ex
 inde per eius consequentia Tenet Legi gerens, Vera Infinitate Do
 Maion, Minorantur dicitur, legere infra vel extra Regni Semi
 no Militari, ad munimenta, ad dictionem vel alij quibus dicitur.
 nibus, et legalibus in dictionem non differat ad quædam. Ultra præ
 dicitur Offi per Casus Premissis dicitur dicitur non reuertitur
 dicitur dicitur, Appellationes, ac eam dicitur dicitur ac dicitur
 dicitur dicitur, vel dicitur dicitur, dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur, ac alij dicitur dicitur
 dicitur, et dicitur non dicitur, nec quod nota dicitur dicitur.
 dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur.

Actum in Casero Presbiteriali Feria Lun.
 et post Dominicam Oculi Quaresimæ proxima.
 Anno Dni. Millesimo Sexcentimo Quingentesimo Sexto.
 Crochowski Piaseckim Coniugibus et eorum
 Filio Adunitatem inscribit. Com. Offi. et alios per Cas
sted. Casus Premissis per comparis Indens Obvolutus a Instans
Instans

23/11
 1656